

گزارش

گل زده در خانه حریف حساب شد استقلال یک پله از پرسپولیس جلوزد

سازمان لیگ رسماً اعلام کرد گل زده دربازی رودرو محاسبه خواهد شد. در همین راستا سازمان لیگ این بیانیه را صادر کرده است:

پیروموضوعه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال به شماره ۱۴۰۰۲۶۱۰۵ موضوع چگونگی تکلیف تیم های سقوط و صعود کننده در پایان رقابت های لیگ های تحت پوشش سازمان مشخص شد وقانون بازی رودرو جایگزین استفاده از قانون تقاضل گل شده است. نحوه تپه بندی تیم ها در جدول رده بندی وتعیین تیم های سقوط کننده، صعود کننده، اعطای سهمیه وغیره پس از پایان باقن تمامی مسابقات مربوط به لیگ مورد نظربه ترتیب ذیل است: ۱- بیشترین امتیاز به دست آمده در همه مسابقات گروهی در صورت تساوی امتیاز دویا یک جدول جدید از جدول نهایی مذکور استخراج گردیده وتیم ها براساس نتایج حاصله از بازی های رودرو برین تیم های هم امتیاز به ترتیب وبه شرح ذیل تعیین کننده خواهد بود. لذا در ابتدا نتایج رودرو برین دویا چند تیم دارای امتیاز مساوی، در یک جدول جدید از جدول نهایی مذکور استخراج گردیده وتیم ها براساس نتایج حاصله از بازی های رودرو بایکدیگر در جدول جدید به شرح وترتیب ذیل رتبه بندی می شوند: ۲- نتایج حاصل از بازی رودرو ۱- ۲- بیشترین امتیاز به دست آمده در مسابقات بین دویا چند تیم هم امتیاز (براساس جدول جدید استخراجی) ۲-۲- تقاضل گل بیشتر در بین دویا چند تیم هم امتیاز (براساس جدول جدید استخراجی) ۳- ۲- بیشترین گل زده به دست آمده در مسابقات بین دویا چند تیم هم امتیاز (براساس جدول جدید استخراجی) (بتصره: در تکلیمه حالت های رقابت رودرو برای دوتیم، احتساب نتایج رودرو بر اساس مندرجات آورده شده در ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی مسابقات می باشد.) در ادامه، در صورت تساوی شرایط در موارد ذکر شده بالابه ترتیب، موارد ذیل تعیین کننده رتبه بندی تیم ها خواهد بود: ۲- تقاضل تعداد گل بیشتر در همه مسابقات گروهی (جدول اصلی واولیه) ۳- بیشترین تعداد گل زده به دست آمده در همه مسابقات گروهی (جدول اصلی واولیه) ۴- در صورت تساوی در تمامی موارد فوق، انجام مسابقه در زمین بی طرف با رعایت مقررات حذفی می باشد. ۵- آنجایی که استقلال و پرسپولیس به عنوان مدعیان اصلی قهرمانی در لیگ بیست ویکم در حال رقابت هستند، در صورت هم امتیاز شدن دوتیم، از این ماده استفاده خواهد شد. چراکه در سه حالت اعلام شده از سوی سازمان لیگ یعنی کسب امتیاز بیشتر، تقاضل گل بیشتر و گل زده بیشتر در بازی های رودرو، دوتیم در شرایط مساوی قرار دارند. در نتیجه برای تعیین تیم برتر، به گل زده در خانه حریف استناد می شود وبه دلیل اینکه آبی پوشان پانویخت در دیداری که به میزبانی پرسپولیس برگزار شده به گل رسیده اند، در صورتی که امتیاز دوتیم در پایان یک برابری شود، این استقلال است که به دلیل گل زده در خانه حریف در رتبه بالاتری نسبت به پرسپولیس قرار خواهد گرفت.

سوزه

توضیحات جدید درباره برپونده های بین المللی

در انتظار صدور رأی پادووا سترا

مسئولان باشگاه استقلال در انتظار صدور رأی پادووانی و استراماچونی هستند تا مقدمه لازم مالی را در این خصوص صادر کنند. در همین راستا محمد مؤمنی، عضو هیات مدیره باشگاه استقلال پیرامون این ماجرا توضیحاتی ارائه کرده است: «برپونده استراماچونی هنوز در جریان است و رأی آن صادر نشده است. قطعاً معاون حقوقی زینده باشگاه استقلال جناب سمیعی در این زمینه هم اقدام های

هفته آخروزرنگه آزادی برمی شود؟

استقلال به دنبال مجوز صد در صدی تماشاگر

مدیران استقلال با نامه نگاری های مختلف در تلاش هستند برای بازی بافقت مسجد سلیمان در هفته سوم لیگ برتر مجوز ظرفیت صد درصدی ورزشگاه آزادی را دریافت کنند. در صورت قهرمانی بتوانند جشن با شکوهی برگزار کنند. درخواست مدیران باشگاه استقلال رجوع شده اما مسئولان در نهادهای مرتبط با این خواسته موافقت نکنند یاخیر روشن نیست. موافقت با حضور صد درصدی هواداران استقلال در بازی با نفت مسجد سلیمان بستگی به شرایط گوناگون دارد. از فرآخون بگذارد و بلیت بفروشد.

فرهاد از عملکرد ژستد راضی است

نظاره گربازی باشد. ژستد روی کلی که رضمانی به نمر رساندن اثرگذاری مطلوبی داشت تا باری دیگر خود را به عنوان یک مهاجم هدف ایده آل در افکار سرمربی استقلال چابپندازد. آن گل به این شکل رقم خورد که جلالی از جناح چپ توپ را ارسال کرد، ژستد به آسمان بروخواست و توپ را برای حسین زاده میهاگرد که ابتدا ضربه این بازیکن تا بدخالیت دروازه بان شهرخوردو(پهزادی) به تیر خورد و دربرگشت رضمانی باجا گیری مناسب توانست دروازه را باز کند. درواقع ژستد جزویکی از چهار بازیکنی بود که در این گل اثرگذار داشت که با توجه به این اما بعد از عبور از یک جلسه محرومیت خود در بازی با فولاد به ترکیب استقلال باز می گردد.

مهاجم فرانسوی استقلال با اینکه توانسته بعد از دربی گلی برای آبی هایبه نمر برساند اما عملکرد خود رضایت فرهاد مجیدی را به دنبال داشته وبعدی است بعد ازبازی با فولاد خوزستان از روی نیمکت

بازگشت گل نخور به ترکیب اصلی

بوده قابل قبول ظاهر شده اما تجربه بالای حسینی و آمادگی فوق العاده او در این بازی بیشتر به کار، استقلال خواهد آمد وفرهاد مجیدی بار دیگر وظیفه حراست از دروازه تیمش را به دوش این دروازه بان خواهد سپرد. بانوجه به اینکه حسینی انگیزه بسیاری برای رفتن به جام جهانی دارد، بازی گرفتن او بهترین تصمیم برای فرهاد مجیدی محسوب می شود. حسینی تاکنون ۷ بار دروازه خود را به روی حملات حریف بازی شده دیده که آمار بسیار حیرت انگیزی است. حتی برخی کارشناسان اعتقاد دارند که حسینی باید در جام جهانی هم به عنوان دروازه بان اول برای تیم ملی بازی کند. شاید در بازی با گنادا شاهد حضور حسینی در دروازه تیم ملی باشیم.



اوج هیجان در اهواز

استقلال – فولاد؛ دربی نوازها

بیش بازی

فولاد و استقلال از ساعت ۱۹:۴۵ امشب (شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۱) در ورزشگاه شهدای فولاد در درخ هم قرار می گیرند. دیداری که برای هر دو تیم از اهمیت فراوانی برخوردار است. استقلال به جهت تثبیت جایگاه خود در صدر جدول و چه بسا قطعی کردن قهرمانی در لیگ بیست ویکم و فولاد برای اثبات شایستگی رها در فصلی که می توانست جایگاه ارتقا یفتی را در فوتبال ایران به چنگ آورد.

آبی پوشان با ۶۰ امتیاز در صدر جدول قرار دارند و فولادی ها با ۴۲ امتیاز رده چهارم جدول لیگ جای گرفته اند. فولاد اما از شانس کمی برای رسیدن به رتبه سومی در لیگ برخوردار نیست و چنانچه نتواند در بازی با استقلال به برتری برسد که ظرفیتش را هر قدر هم برای رسیدن به این رتبه امیدوارتر خواهد شد. از سویی استقلال با نیز می داند. اگر فولاد را در اهواز مغلوب کنند و پرسپولیس مقابل سیاهان امتیاز از کف بدهد که احتمالش فراوان است. قهرمانی شان احتمالاً هفته آینده با برتری مقابل آلومینیوم اراک قطعی خواهد شد. درواقع استقلال به بازی با فولاد به منزله پلی به سوی قهرمانی لیگ بیست ویکم می نگرد که تحلیل درست است و باید عمیقاً روی



اوج هیجان در اهواز

استقلال – فولاد؛ دربی نوازها

این بازی و امتیازش حساس بود.

بی تردید باید لقب حساس ترین بازی رای به همین بازی داد. جایی که فرهاد ونکو که سالیان نه چندان دور در یک جبهه برای موفقیت استقلال می جنگیدند. حال اخ در رخ هم قرار گرفته اند. اما مجیدی باید عمیقاً روی این آمار به جا مانده از فولاد حساس باشد. آمار که از ۱۰ بازی بدون شکست برده برمی دارد و فولاد را در قامت تیمی سخت باز جلوه می دهد. وضعیتی که زمان قابل توجهی است در استقلال نیز شاهدش هستیم و آبی هائ نیز بنا همین منوال در حال به پایان رساندن فصل هستند. دوتیمی که سخت می یازند بدون شک تقابلی جذاب را رقم خواهند زد و چشم بسیاری از علاقه مندان به فوتبال را معطوف به خود خواهند کرد.

مهم است بدانیم فولادی ها که به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا نیز راه یافته اند در ۶ بازی مرحله گروهی این رقابت ها ۳ برد و ۳ مساوی کسب کردند و با ۱۲ امتیاز به عنوان اول راهی مرحله حذفی لیگ قهرمانان شدند. شاگردان نگونام در لیگ برتر هم آمار خوبی داشته اند و در ۵ بازی آخر ۴ برد و یک مساوی کسب کرده اند.

در پنج تقابل آخر دوتیم همه چیز برابر پیش رفته، دو برد



اوج هیجان در اهواز

استقلال، دو برد فولاد و یک مساوی در این دیدار هابه ثبت رسیده است. آخرین برد استقلال در بازی رفت رقم خورد، که در آن آبی ها با یک گل مهدی مهدی پور به ۳ امتیاز بازی دست یافتند. فولادی ها ۱۹ گل خورده تا اینجا ی فصل در بین چهار دفاع برتر لیگ قرار دارد اما این تیم در هیچ یک از بازی های این فصل موفق به زدن بیشتر از دو گل نشده است. بازی با استقلال اما تفاوت های بسیاری برای این تیم خواهد داشت ونباید انگیزه های نگونام را مقابل تیم سابقش نادیده گرفت. گرچه نگونام همواره خود را به عنوان یک استقلالی تمام عیار خطاب داده اما هرگز دوست ندارد در این بازی به برتری نرسد. نگونام می داند که شاید پیروزی در این بازی راه بازگشتش به استقلال را هموارتر کند.

فرهاد مجیدی در این بازی روزیبه دشمنی یکی از ارکان اصلی خود را در اختیار ندارد. اما حضور زینبزنیک نفس که در سرت هافبک دفاعی یکی از گزینه های کلیدی محسوب می شود می تواند غیبت این بازیکن را تا حدی پوشش دهد. بازگشت سیدحسین حسینی به قفس توری استقلال اما نقطه اطمینان یخشی برای استقلال خواهد بود. از سویی مجیدی مانند بازی قبل از ترکیب سه نفره داسیلوا، دانشگرو غلامی بهره خواهد گرفت. دیگر ارکان خط میانی مهدی پور، غفوری، سلمانی و حسین زاده خواهند بود و در خط آتش رضمانی و یامگا شانس بیشتری خواهند داشت.



مصلومیت پدموقع برای مدافع – طافنگ آبی ها چشمی فصل را از دست داد؟

تیم استقلال محسوب می شد. خبر مصلومیت چشمی تا پایان فصل در این شرایط برای استقلال یک خبر تلخ است اما پزشکان به این بازیکن توصیه کرده اند. دیگر نمایان فصل برای استقلال بازی نکنند. وبه درمان منینگک آسیب دیده خود بپردازد.

بدون شک ادامه حضور این بازیکن می توانست فرهاد مجیدی را با خیال آسوده تر در بازی های آتی مقابل رقبا بفرستد اما مصلومیت ناخواسته که حاصل بازی سخت مقابل شهر خودرو است. حالا این بازیکن اثرگذار را از ترکیب استقلال دور کرده است. چشمی بدون شک تا آخر فصل نمی تواند

یاد خواهد شد.

فولاد همیشه فوتبال بازی می کند نیکبخت: گول این شش امتیاز را نخورید

اجازه ندادند حاشیه ای برای تیم به وجود آید، در فصل جاری همه چیز سر جای خودش است و همین نکته باعث شده تا استقلال آرامش داشته باشد.

استقلال امروز باید به مصاف تیم فولاد برود. این بازی را خطور ارزیابی می کنید؟ استقلال همیشه جلوی فولاد مشکل داشته است. فولاد فوتبال بازی می کند و همین نکته باعث می شود این بازی تماشاگر پسند باشد اما امیدوارم در نهایت به سود استقلال تمام شود. استقلال در فصل جاری به ثبات رسیده است، اما تماشاگران نگران فصل نقل و اتصالات و از دست دادن بازیکنان هستند. اجازه بدهید در مورد این مسائل آخر فصل به صورت مفصل حرف بزیم. والان تمام دغدغه مان مربوط به چهار بازی پایان فصل باشد. امابه شخصی اعتقاد دارم که بازیکن نباید برای باشگاه تعیین تکلیف کند. وبه دنبال آیشن در قراردادش باشد. ما زمانی که بازی می کردیم مگر آیشن داشتیم؟

استقلال تاکنون نباخته است فکر می کنید بتوانند در چهار بازی پایانی هم این رکورد را حفظ کنند؟ فرهاد دنبال ثبت رکورد نیست. همین که استقلال یاد گرفته خوب دفاع کند و گل نخورد اتفاق خیلی خوبی است.

استقلال همیشه جلوی فولاد مشکل داشته است. فولاد فوتبال بازی می کند و همین نکته باعث می شود این بازی تماشاگر پسند باشد اما امیدوارم در نهایت به سود استقلال تمام شود

خبر

استقلال پدیده اش را از دست نمی دهد

حسین زاده فروشی نیست



در ابتدای فصل وقتی بازیکن جوانی به نام امیرحسین حسین زاده برای استقلال وارد زمین می شد و در ترکیب ثابت هم قرار می گرفت، عده ای با تعجب به این حرکت فرهاد مجیدی نگاه می کردند و معتقد بودند حسین زاده به خاطر سن و سال وتجربه پایین خود شاید نتواند فضای حضور در تیم بزرگی همچون استقلال را هضم کند ولی تلاش این بازیکن، اعتماد کادرفنی والته شاید هم برگزاری دیدارهای نیم فصل اول بدون حضور تماشاگران موجب شد حسین زاده هفته به هفته بهتر شود و نه تنها در استقلال جایگاه خوبی به دست آورد بلکه مورد توجه در ارگان اسکوچیج هم قرار بگیرد.

حالا امیرحسین یکی از بازیکنان مؤثر استقلال به حساب می آید و همین حالا زمره های پیرامون نمایان تیم های عربی برای جذب او شنیده می شود ولی مدیران ومربیان استقلال تأکید دارند اصلاً با چنین کاری موافقت نخواهند کرد و حسین زاده را نمی فروشند چون روی این بازیکن برای فصل آینده هم حساب باز کرده اند. شاید امیرحسین حسین زاده با پیوستن به تیم های خارجی در این مقطع دستمزد خوبی به دست آورد ولی به آن می رود که سر نوشت مبتدی قایبی دچار شد و از نظر فنی عقب ببقند و موقعیت در عرصه ملی را هم از دست بدهد.

استراتژی فرهاد مجیدی برای فصل آینده ۲۷ سال نمی رویم سراغ بازیکن بالای شرایط استقلال به گونه ای است که فرهاد مجیدی به احتمال فراوان فصل آینده هم هدایت تیم را برعهده خواهد گرفت مگر اینکه خود این مربی بنایبر دلایلی ترجیح دهد دیگر در جمع آبی ها باقی نماند و راهی تیم دیگری شود.

اگر مجیدی همچنان در استقلال بماند، دقیقاً مانند فصل گذشته تمام امور مرتبط با بازیگری مستقیم زیر نظر خودش انجام می شود و استراتژی آن نیز از همین حالا تا حد زیادی مشخص شده است. سرمربی استقلال اصلاً نمی خواهد غیر از یک یا حداکثر دو بازیکن که شاید به واسطه شخص بودن و توانایی های بالای آنها بتوان از کنار سن آنها عبور کرد، در سایر موارد بهره هایی را جذب کند که بالای ۲۷ سال باشند چون می خواهد روند جوانگرایی در تیمش را ادامه دهد و با این کار شادابی و طراوت بیشتری به استقلال تزریق کند. فرهاد در این فصل نشان داده که از میدان دادن به بازیکنان جوان اصلاً واهمه ای ندارد. علیرضا رضایی و امیرحسین حسین زاده نمونه های بازی تمامیل سرمربی استقلال به استفاده از مهره های جوان هستند که اتفاقاً امتحان خوبی هم پس داده اند.

هواداران استقلال به هدف شان نرسیدند



اگرچه فولاد خوزستان در شهر اهواز تیم بر طرفداری محسوب می شود و با توجه به رقابت موجود، قطعاً هواداران پرسپولیس هم در مسابقه اولی استقلال از بیعت داشتن طرفدار در این استان بی نیاز است و خوزستان همواره به عنوان خانه دوم استقلالی ها شناخته می شود. به همین دلیل هواداران استقلال از سراسر استان خوزستان می خوانند امشب با حضور در ورزشگاه شهدای فولاد به این تیم جهت رسیدن به عنوان قهرمانی تا سر جدول به گونه ای است که اگر استقلال جدول به اهواز پیروز شود عملاً قهرمانی خود در لیگ برتر را تا حد بسیار زیادی قطعی می کند و دیگر بعید به نظر می رسد پرسپولیس بتواند س راه حریف قدیمی خود برای قهرمانی باشد ولی با تصمیم شورای تأمین استان، مسابقه فولاد با استقلال بدون تماشاگر شده و حالا هواداران هر دو تیم باید بازی را از تلویزیون تماشا کنند و از داخل منازل خود برای موقعیت های از دست رفته حرص و جوش بخورند.